
 
 
 

Säragu päike või puhugu tuul, 
naeratus olgu ikka Su suul. 
Sadagu vihma või rahet või lund, 
rõõmuga alaku hommikutund! 
PALJU ÕNNE! 

22. oktoober 2007 
 

Nädala tegijad koos huvijuhiga Muhumaal 
18. oktoobril toimus Muhu põhikoolis Saare maakonna koolidevaheline võistlusmäng Koolitop 2007, kus 
meie kooli esindajad saavutasid SÜG-i ja Orissaare ees 1. koha. Tegijad olid Õnnela Luhila ja Raimo 
Rahumeel (5.kl); Ainar Õunpuu (6.a); Gea Vikat (7.b); Ann Tarkin, Laura Saks ja Senni Pruul (8.a); 
Kai Kreos (8.b); Riine Rander, Mairo Tänav ja Mikk Maasik (9.b). Mairo jagab oma muljeid ka meiega.  
 

See oli minu jaoks esimene ja viimane Koolitop ja ma arvan, et see on päris hea üritus, sest kokku arves-
tatakse kõik erinevate alade tulemused. Koolitopis oli kolm ala: loovülesanne, sport ja  õpiteatevõistlus.  
Loovülesandes loositi igale võistkonnale riided (üks vana kleit ja kaks pluusi vist) ja anti poolteist tundi 
ülesande ettevalmistamiseks. Need riided tuli ümber teha uuteks ja stiilseteks, abiks olid käärid, teip, niit ja 
nõel. Loovülesande tulemus – teine koht – ei olnud eriline üllatus, sest Laura Saks ja Senni Pruul tegid kos-
tüümi ja siis mina tutvustasin seda. Arvan, et meie töö oli võidutulemusest tegelikult parem. Spordivõistlus 
oli teatevõistlus, kus iga ala sooritasid nii poiss kui tüdruk. Alguses tuli niisama joosta teise saali otsa ja 
tagasi, siis tuli palli saalihokikepi otsas hoides joosta edasi-tagasi, siis pidi liikuma kahe korvpalliga 
žongleerides ja oligi kõik. Selles võistluses saime me viienda tulemuse. Õpioskustes tuli võistelda erinevate 
õppeainete tundmises. Sellel alal olime me kõige tublimad ja saime esikoha.  

Piret meile kohapeal pöialt hoida ei saanud, 
sest huvijuhid saadeti metsa ratsutama ja 
tagasi tulid nad alles võistluste lõpuks.  
Lõpptulemus oli tegelikult täielik üllatus, ma 
arvan, et mitte keegi võistkonnast ei osanud 
seda oodata. Me ei plaaninud võita, sest 
järgmisel aastal peab ju võitjakool ise selle 
ürituse korraldama. Aga kuna meid 
(praegusi üheksandikke) järgmisel aastal ei 
ole, siis me andsime endast maksimumi ja 
teised andsid ka maksimumi ja nii me siis 
üldkokkuvõttes  võitsimegi. Auhinnaks saime 
2000 krooni ja bowlingu-pääsme ja kino-
piletid kaheteistkümnele.  
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VKV tundis huvi, mida KVK õpilasesinduse president Mairo Tänav Tänak arvab oma koolist ja tegemistest. 
Ma arvan, et meie kool on üks aktiivsemaid spordivõistlustest osavõtjaid, õpilased on aktiivsed ja nad on saavutanud ka edu. Ma ei tea, 
kuidas täpselt muutub õpilasesinduse töö minu juhtimise all, aga praegu on üks projekt plaanis: taotleda Hansapangalt raha kooli 
sisekergejõustiku meistrivõistlusteks. Eelarve on koos, nüüd on vaja ajakava. Mida Vanalinna koolis muutma peaks, seda ma ei oska 
öelda, aga samaks peaks jääma see, et peaks jätkama võistlustest osavõtmist ja peaks jätkama spordipäevade ja kooli meistrivõistlustega 
ja üritusi organiseerima. Need üritused, mis meil on, need on hästi tehtud ja neid  on piisavalt, aga kunagi ei ole üleliia.  
Ja kui Mairo aastate möödudes vilistlasena taas meie kooli tuleb, siis korraldab ta meile midagi uut ja põnevat. 
 
 

  
OKTOOBRI LÕPU SÜNNIPÄEVALAPSED

22. okt õppealajuhataja Anne Pruul 
23. okt Anita Mäetalu (3.b) 

24. okt Kirsike Taits (2.a), Ron Nõmm (7.b) 
25. okt Artjom Lõsõi (7.a), Kätty Luugus (8.a) 

26. okt Kristlin Näälik (3.b) 
29. okt huvijuht Piret Seema 
31. okt õpetaja Maila Aaslaid 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

Kevadlillemüügis osales meie koolist 45 heategijat 
Kevadlillede müük on alguse saanud Rootsist 1907. aastal. Eestis oli esimene 
lillepäev 20. aprillil 1912. Lillepäeva sümboliks valiti valge jaanikakar, mille järgi 
hakati seda päeva nimetama valgelillepäevaks. Nagu mujal maailmas, nii ka Eestis oli 
algul lillemüügi eesmärgiks aidata tuberkuloosihaigeid. Pärast rohkem kui 50aastast 
vaheaega jõudis heategevusliku lillemüügi idee Eestisse taas 1994. aastal. Kevadlilled 
tulevad kingitusena Rootsist. 
 

Kuressaare Vanalinna kooli õpilased kogusid 2007.a heategevuslikus kevadlille-
müügis kokku 2600 krooni. Saadud summa annetati Kallemäe Kooli Kuressaare fili-
aalile, kus õpib 20 mõõduka, raske või liitpuudega õpilast. Toetuse eest osteti sealse-
tele õpilastele füüsilist ja vaimset tervist arendavaid vahendeid.  
 

Eriline tänu meie kooli parimatele kevadlillede müüjatele, kellest suurima summa 
(301 krooni) kogus Vivian Täht 6.a klassist. Mariann Tartes, Liis Heinmets ja  Meeri Lonn 9.a klassist müüsid igaüks lilli 233 krooni 
eest ning Merlin Laula (7.b) sai kokku 203 kooni. Neile saatis nimelised tänukirjad ka Eesti kevadlilleliikumise patroon Elle Kull.   
Lisaks osalesid lillemüügis veel Lovely Linkvist  ja Kaari Arnold 2.a klassist; Johanna Rasu, Eliise Šmuul, Kerstin Allikberg, Aile Saar, 
Eliise Hõbe, Kai-Riin Eimre, Siina-Mai Särnits ja Laura Övel 2.b klassist; Kätriin Kallas, Maria Vera Pšenitšnaja, Sandro Õunpuu ja 
Renaldo Rahnik 3.a klassist; Anita Mäetalu ja Kristlin Näälik 3.b klassist; Hanna Aksalu, Laura Jürisson, Kristi Häng, Hanna Rahnel ja 
Eliise Tiidussalu 4.a klassist; Kristella Jakobson ja Hanna Keidong 4.b klassist; Maarja Rang, Gaidi Kaiste ja Indra Kuhi 5. klassist; Kelly 
Vaha, Regina Kahm, Liisi Trave, Marii Nõukas ja Sandra Sall 6.a klassist; Eneli Vanin, Helina Kaal ja Taavi Jõesalu 6.b klassist ning 
Mariliis Tisler, Kätlin Rahnel, Stella Källo, Riina Suu, Sigrid Järsk ja Maret Avilo 7.b klassist.  
Veel kord suur-suur tänu kõigile osalejatele!   Piret Seema, huvijuht 

 
Teadmised on vajalikud nii suurtele kui väikestele 

Oleme harjunud mõttega, et õppimine on eelkõige vajalik koolilapsele. Tegelikult ei lõpe aga õppimine 
mitte põhikooli, ametikooli, gümnaasiumi  või kõrgkooli lõpetamisega – inimene õpib kogu elu.  

Kuigi õppimine ei ole kerge töö, on see täiskasvanule eluliselt vajalik. Elame pidevas 
muutumises. Meie ümber toimub nii palju huvitavat, et sellest kõrvale jääda ei ole lihtsalt 
võimalik. 12.–19. oktoobril tähistati juba kümnendat korda täiskasvanud õppija nädalat. 

 

Sageli viibivad koolipingis ka meie kooli õpetajad. Eriti hea koostöö on meil Osilia 
koolituskeskusega. Vajadusel käivad õpetajad kursustel ka mandril. Praegu osalevad 
mitmed meie õpetajad  koolitusel „Digikogukond: õpetaja töö- ja arengukeskkond“, mis 

toimub projekti OPAH (Õpetaja professionaalne areng ePortfoolio lahenduse teel) 
raames. Koolitus toimub Tallinna Ülikooli Avatud Ülikooli Täiendõppekeskuses.  

Et kool jõuaks kaasaegse maailma elutempoga sammu pidada, osalevad meie kooli õpeta-
jad erinevatel huvitavatel ja vajalikel kursustel edaspidigi.  

 Anne Pruul, õppealajuhataja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ütle EI 

27. oktoobril algab vaheaeg!  
Kool ootab Sind taas 5. novembril. 

Anneli Meisterson ja Ursula Rahnik  viivad Saaremaa koolides läbi Justiitsministeeriumi poolt heaks kiidetud 
sõltuvusainete ennetusprojekti „Ütle EI!“. Möödunud nädalal jõudsid nad ka meie kooli. Anneli ja Ursula ise 
ütlevad projekti kohta järgmist.  
Projekt on eelkõige mõeldud neljandatele klassidele ja eesmärgiks 
on hoida lapsed halvast teest eemal. Siiski jagame oma teadmisi ka 
vanemates klassides, kus tubaka tarvitamise valdkonnas 
on olemas juba mingi kogemus. Kui neljas-viies klass roh-
kem kuulavad meid, siis kuues- seitsmes kipuvad ise kaa-
sa rääkima. Meie eesmärk ei olegi kellegi peale näpuga näi-
data ja manitseda – ära nii tee, vaid pigem arutleda selle teema üle, 
miks suitsetamine paha on. Igaüks teeb oma valikud ise, meie tahame anda 
teadmisi, mis võib juhtuda. Vanemates klassides peab rõhku panema rohkem 

seadustele ja rääkima seaduse mittetäitmise tagajärgedest. On oluline teada, et kui sa tubaka tarvitamisega 
vahele jääd, saad trahvi. Trahvitakse nii seda, kes ostab, kui ka seda, kes tarvitab. Kui alaealise taskust või 
koolikotist leitakse suitsupakk, siis on see karistatav.  
 
 

Ja muide! Kui kooli sisekorraeeskirjades on kirjas, et selle kooli õpilane ei tarvita tubakatooteid, 
alkoholi ega narkootilisi aineid, siis laieneb see automaatselt ka kõikidele üritustele, mis toimuvad 
väljaspool koolimaja, olgu või teises riigis, näiteks klassiekskursioonid. Ja kui õpilane seda reeglit rikub, võib kool teda karistada.  

 
Ajalehte toimetavad Erina Küüra erina.kyyra@mail.ee ja Ene Grass enegrass@hot.ee            VKV väljaandmist toetab Kuressaare Linnavalitsus 
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